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Laki
arvonlisäverolain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan arvonlisäverolain (1501/1993) 85 §:n 1 momentin 3 kohta ja 2 momentin

4 kohta, 85 a § ja 140 §:n 3 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 85 §:n 1 momentin 3 kohta ja 2 momentin 4 kohta laissa

1780/2009, 85 a § laeissa 345/2019, 623/2021 ja 320/2024 sekä 140 §:n 3 momentti laissa
1202/2011, ja
lisätään 85 §:n 1 momenttiin, sellaisena kuin se on laeissa 1780/2009 ja 706/2012, uusi

4–12 kohta sekä 85 §:ään, sellaisena kuin se on laeissa 1780/2009 ja 706/2012, uusi 3–5
momentti seuraavasti:

85 §
Seuraavien palvelujen myynnistä sekä seuraavien tavaroiden myynnistä, yhteisöhan-

kinnasta, siirrosta varastointimenettelystä ja maahantuonnista suoritettava vero on 14 pro-
senttia veron perusteesta:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
3) rehu ja rehuseos sekä niiden valmistuksessa käytettäväksi tarkoitettu raaka- ja lisäai-

ne, eläinten ruokana käytettävät teollisuuden jäteaineet sekä rehukala (rehuaine);
4) henkilökuljetus;
5) majoitustilan tai käyntisataman käyttöoikeuden luovuttaminen;
6) lääkelaissa (395/1987) tarkoitettu lääke, lääkelain 22 ja 22 a §:ssä tarkoitetut val-

misteet, joita mainituissa lainkohdissa tarkoitettuun rekisteröintiin liitetyn ehdon mukaan
saadaan myydä ainoastaan apteekkiliikkeestä, kliininen ravintovalmiste ja niitä vastaava
tuote sekä perusvoide, jos ne oikeuttavat korvaukseen sairausvakuutuslain (1224/2004)
perusteella sekä kuukautissuojat, inkontinenssisuojat ja lasten vaipat; 

7) fyysisellä alustalla oleva tai sähköisesti luovutettava kirja;
8) pääsy urheilutapahtumiin tai kyseisten tapahtumien suoratoistoon tai molempiin; ur-

heilutilojen käyttö ja urheilu- tai liikuntatuntien tarjoaminen, myös suoratoistona; 
9) pääsy näytöksiin, teattereihin, sirkuksiin, messuille, huvipuistoihin, konsertteihin,

museoihin, eläintarhoihin, elokuvateattereihin, näyttelyihin ja vastaaviin kulttuuritapahtu-
miin ja -tiloihin tai pääsy kyseisten tapahtumien tai vierailujen suoratoistoon tai molem-
piin; 

10) esiintyvän taiteilijan tai muun julkisen esiintyjän ja urheilijan esityksen myynnistä
saatava 45 §:n 1 momentin 1 ja 2 kohdassa tarkoitettu palkkio tai korvaus, jos liiketoimin-
nan harjoittaja on hakeutunut tästä toiminnasta verovelvolliseksi; 

11) 79 c §:ssä tarkoitettu taide-esine, muun kuin maahantuonnin osalta kuitenkin vain,
jos myyjänä on tekijä tai hänen oikeudenomistajansa taikka satunnaisesti muu elinkeinon-
harjoittaja kuin 79 a §:n 3 momentissa tarkoitettu verovelvollinen jälleenmyyjä;
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12) tekijänoikeudenhaltijoita edustavan järjestön saama 45 §:n 1 momentin 3–5 koh-
dassa tarkoitettu tekijänoikeuteen liittyvä korvaus.

Edellä 1 momentin 1 kohdan nojalla alennettua verokantaa ei sovelleta:
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

4) myrkkyihin.
Edellä 1 momentin 7 kohdassa tarkoitettuna kirjana ei pidetä:
1) pääasiallisesti mainoksia sisältävää julkaisua; tai
2) pääasiallisesti videosisältöä tai kuunneltavaa musiikkia sisältävää julkaisua.
Edellä 1 momentin 9 kohdassa tarkoitettuna pääsynä pidetään myös pääsyä huvipuisto-

jen ajolaitteisiin ja muihin vastaaviin laitteisiin.
Edellä 1 momentin 11 kohdan nojalla alennettua verokantaa ei sovelleta sellaisten tai-

de-esineiden luovutuksiin, joihin sovelletaan 79 a §:ssä tarkoitettua menettelyä.

85 a § 
Seuraavien palvelujen myynnistä sekä seuraavien tavaroiden myynnistä, yhteisöhan-

kinnasta, siirrosta varastointimenettelystä ja maahantuonnista suoritettava vero on
10 prosenttia veron perusteesta:

1) fyysisellä alustalla olevat tai sähköisesti luovutettavat sanoma- ja aikakauslehdet;
2) Yleisradio Oy:n valtion televisio- ja radiorahastosta saama määrä ja Ålands Radio

och TV Ab:n saama korvaus Ahvenanmaan maakunnan kantamista mediamaksutuloista.
Edellä 1 momentin 1 kohdassa tarkoitettuna julkaisuna ei pidetä:
1) pääasiallisesti mainoksia sisältävää julkaisua; tai
2) pääasiallisesti videosisältöä tai kuunneltavaa musiikkia sisältävää julkaisua.

140 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Jos verovelvollinen jälleenmyyjä soveltaa lain yleisiä säännöksiä itse maahantuomansa
taide-, keräily- tai antiikkiesineen myyntiin taikka sellaisen ostamansa taide-esineen
myyntiin, jonka myyntiin tai yhteisöhankintaan on sovellettu 85 §:n 1 momentin 11 koh-
dan mukaisesti alennettua verokantaa, hankintaan sisältyvä vero vähennetään siltä kalen-
terikuukaudelta, jolle tavaran myynnistä suoritettava vero kohdistetaan.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2025. 
Tätä lakia sovelletaan, kun veron suorittamisvelvollisuus syntyy lain voimaantulopäi-

vänä tai sen jälkeen, jollei 3 momentissa toisin säädetä. 
Lakia sovelletaan sellaiseen tavaran yhteisöhankintaan, joka tällä lailla muutettavan

lain 138 b §:n mukaan kohdistetaan lain voimaantulon jälkeisille kalenterikuukausille.
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